The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 31 دسمبر 2014ء 8 ربیع الاول 1436 ہجری 31 شعبان 1393 ہجری 64-99 نمبر 296

## محبت کی جہانبانی اور رحمت کی بے کرانی

سُر جیت سنگھ لائبریکھ مذہب سے تعلق رکھتے ہیں آپ ہندوستان کے مشہور شاعر اور ادیب ہیں۔ 2004ء میں اردو میں آپ کی ادبی خدمات کی وجہ سے اردو اکیڈمی دہلی نے آپ کو ایوارڈ سے نوازا۔ سُر جیت سنگھ لائبریکھ اپنی کتاب ”قرآن ناطق (محمد صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم)“ میں لکھتے ہیں:-